
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

GAMINIO NR. CP 3544 
 

Naudojimo instrukcija 
 
 
 



2 

 
 
 

 
 
 



3 

 

Citrusinių vaisių sulčiaspaudė 
 

Gerbiamas pirkėjau, 
prieš naudodamas prietaisą, atidžiai 
perskaitykite toliau pateiktus nurodymus ir 
išsaugokite šią instrukciją, kad ja 
galėtumėte pasinaudoti vėliau. Prietaisą 
turi naudoti tik su šia instrukcija susipažinę 
asmenys. 

 
Prijungimas prie elektros tinklo 
Įsitikinkite, kad elektros tinklo įtampa 
atitinka vardinių duomenų plokštelėje 
nurodytą įtampą. Šis gaminys atitinka 
visas privalomas direktyvas dėl CE 
ženklinimo. 

 
Prietaiso dalys 
1. Didysis kupolas 
2. Mažasis kupolas 
3. Surinktas minkštimo sietelis 
4. Sulčių indas 
5. Išpylimo snapelis 
6. Surinktas minkštimo sietelis: 

Surinkimo rankenėlė 
Minkštimo sietelis, viršutinė dalis 
Minkštimo sietelis, apatinė dalis 
Surinkimo žiedas 

7. Fabriko plokštelė (po prietaisu) 
8. Maitinimo laidas su kištuku 
9. Pagrindinis blokas 
10. Pavaros velenas 
11. Nuimamas vaisių laikiklis 
12. Svirties rankena 

Svarbūs saugos nurodymai 
∙ Kad būtų išvengta pavojų ir 

būtų laikomasi saugos 
reikalavimų, šio prietaiso ar 
jo maitinimo laido remonto 
darbus turi atlikti mūsų 
klientų aptarnavimo 
padalinys. Prireikus remonto, 
su mūsų klientų aptarnavimo 
padaliniu susisiekite telefonu 
arba el. paštu (žr. priedą). 

∙ Prieš valydami prietaisą, 
įsitikinkite, kad jis 
atjungtas nuo elektros 
tinklo ir visiškai atvėsęs. 

∙ Kad išvengtumėte 
nutrenkimo elektra, 
pagrindinio bloko nevalykite 
skysčiais ir nenardinkite į 
juos. 

∙ Visas nuimamas dalis 
plaukite karštu vandeniu su 
švelnia plovimo priemone. 

∙ Išsamesnė informacija apie 
prietaiso valymą yra 

 



4 

 

pateikta skyriuje „Valymas ir 
priežiūra“. 

∙ Visuomet ištraukite kištuką 
iš elektros tinklo lizdo: 
- prieš surinkdami ar ardydami 
prietaisą; 

- atsiradus bet kokiam 
sutrikimui; 

- paliekant be priežiūros; 
- po kiekvieno naudojimo 
ciklo; 

- prieš valydami prietaisą. 
∙ Dėmesio! Prietaisu 

naudojantis neteisingai, 
galima susižeisti. 

∙ Šis prietaisas yra skirtas 
buitiniam ar panašiam 
naudojimui, pavyzdžiui: 
- parduotuvių, biurų ir kitos 
panašios darbinės aplinkos 
personalo virtuvėse; 

- žemės ūkio darbininkų 
aplinkoje; 

- pas viešbučių motelių ir kitų 
panašių apgyvendinimo 
įstaigų klientus, 

- apgyvendinimo su pusryčiais 
įstaigose. 

∙ Vaikai (ne mažesnio kaip 8 
metų amžiaus) šį prietaisą 
gali naudoti, jeigu yra 
prižiūrimi arba yra apmokyti, 
kaip saugiai naudoti 
prietaisą, ir gerai supranta su 
prietaiso naudojimu 
susijusius pavojus bei kokių 
atsargumo priemonių reikia 
imtis. 

∙ Neleiskite vaikams dirbti 
valymo ir priežiūros darbų, 
nebent jie yra prižiūrimi ir yra 
bent 8 metų amžiaus. 

∙ Prietaisą ir jo maitinimo laidą 
visą laiką gerai saugokite 
nuo jaunesnių kaip 8 metų 
vaikų. 

∙ Asmenys su nepakankamais 
fiziniais, jutiminiais ar 
protiniais gebėjimais arba 
patirties ir žinių per mažai  

 



5 

 

 

 

turintys asmenys šį prietaisą 
gali naudoti, jeigu yra 
prižiūrimi arba yra apmokyti, 
kaip saugiai naudoti 
prietaisą, ir gerai supranta su 
prietaiso naudojimu 
susijusius pavojus bei kokių 
atsargumo priemonių reikia 
imtis. 

∙ Vaikams negalima leisti 
žaisti su prietaisu. 

∙ Atsargiai! Visas pakuotės medžiagas 
saugokite nuo vaikų, nes jos yra 
potencialus pavojaus, pvz., uždusimo, 
šaltinis. 

∙ Prieš kiekvieną prietaiso naudojimą 
reikia atidžiai patikrinti, ar pagrindinis 
korpusas ir maitinimo laidas bei visi 
uždėti priedai neturi jokių gedimų ar 
defektų. Jeigu, pavyzdžiui, prietaisas 
buvo numestas ant kieto paviršiaus arba 
per didele jėga buvo truktelėtas 
maitinimo laidas, prietaiso naudoti 
nebegalima: net ir nematomi pažeidimai 
gali turėti neigiamą įtaką saugiai prietaiso 
eksploatacijai. 

∙ Neleiskite, kad prietaisas ar jo 
maitinimo laidas paliestų karštus 
paviršius ar turėtų sąlytį su bet kokiais 
karščio šaltiniais. 

∙ Ištraukdami kištuką iš elektros tinklo 
lizdo, netraukite už maitinimo laido. 
Neleiskite maitinimo laidui laisvai karoti. 

∙ Prietaiso nenaudokite su jokiais 
priedais, išskyrus tuos, kuriuos pateikė 
gamintojas. 

∙ Jeigu gedimai atsiranda dėl neteisingo 
naudojimo arba šių nurodymų 
nesilaikymo, mes už juos neatsakome. 

 
Prieš pirmąjį naudojimą 
∙ Išpakuokite prietaisą ir nuo jo nuimkite 

visas pakuotės medžiagas bei 
reklaminius lipdukus. Fabriko plokštelės 
nuimti negalima. 

∙ Prieš pirmąjį prietaiso naudojimą, jį 
išvalykite (žr. skyrelį „Valymas ir 
priežiūra“). 

 
Prietaiso surinkimas 
∙ Pirmiausiai surinkite minkštimo sietelį: 

- viršutinę sietelio dalį uždėkite ant 
apatinės dalies: apatinės dalies kaištis 
turi įeiti į viršutinės dalies išdrožą; 

- per sietelių viduryje esančią angą 
perkiškite surinkimo rankenėlę; 
Žiūrėkite, kad sietelio fiksavimo 
kabliukai įeitų į surinkimo 
rankenėlėje esančias mažas angas! 

- apverskite sietelį ir ant surinkimo 
rankenėlės apatinės dalies uždėkite 
surinkimo žiedą; 

- užfiksuokite, pasukdami laikrodžio 
rodyklės kryptimi. 

∙ Prie pagrindinio bloko prijunkite pavaros 
veleną. 

∙ Ant pagrindinio bloko su pavaros velenu 
uždėkite sulčių indą. 

∙ Ant sulčių indo uždėkite surinktą 
minkštimo sietelį. 

∙ Į minkštimo sietelį įdėkite mažąjį kupolą. 
∙ Didelių citrusinių vaisių, pavyzdžiui, 

apelsinų, atveju ant mažojo kupolo 
galima uždėti didįjį kupolą. 

 



6 

 

Žiūrėkite, kad didžiojo kupolo išdrožos 
užeitų ant mažojo kupolo sparnelių. 

 
Naudojimas 
∙ Anksčiau aprašytu būdu surinkite 

prietaisą. 
∙ Po snapeliu padėkite tinkamą indą. 

Snapelį nuspauskite žemyn. 
 

Patarimas 
Sultis taip pat galima išpilti po 
spaudimo proceso. Tokiu atveju 
snapelis turi būti užlenktas į viršų. 
Sulčių spaudimo proceso metu 
stebėkite sulčių inde esančių sulčių 
kiekį ir neviršykite žymės „Max“. 

 

∙ Į elektros tinklo lizdą įstatykite maitinimo 
laido kištuką. 

∙ Citrusinį vaisių perpjaukite pusiau ir vieną 
pusę pjovimo paviršiumi į apačią 
užspauskite ant kupolo. 

∙ Nuspauskite svirtelės rankenėlę. 
∙ Spaudžiant citrusinių vaisių presą, 

prietaisas įsijungs, o atleidus – išsijungs. 
 

Patarimas 
Minkštimo reguliatoriumi galima keisti 
sultyse esančio minkštimo kiekį: 

 = sietelis atvertas → didesnis 
minkštimo kiekis 

 = sietelis užvertas → mažesnis 
minkštimo kiekis 

 

∙ Apdorodami didesnius vaisių kiekius, 
kai prireikia, ištuštinkite sietelį. 

∙ Baigę naudotis, užlenkite į viršų sulčių 
snapelį ir išjunkite prietaisą. 

∙ Atjunkite kištuką ir išvalykite prietaisą. 

 
Valymas ir priežiūra 
∙ Prieš valydami prietaisą, ištraukite kištuką 

iš sieninio elektros tinklo lizdo. 
∙ Kad išvengtumėte nutrenkimo elektra, 

prietaiso nevalykite skysčiais ir 
nenardinkite į skysčius. 

∙ Valymui nenaudokite šveitimo priemonių, 
aktyvių valymo tirpalų ar kietų šepečių. 

∙ Pagrindinį bloką galima valyti truputį 
sudrėkintu nesipašančiu skudurėliu. 

∙ Paspaudžiant ant svirtelės rankenos esantį 
juodą apskritimą, galima atpalaiduoti vaisių 
laikiklį. Išvalę vaisių laikiklį, jį atgal į 
svirtelės rankeną įstatykite jį stipriai 
įspausdami. 

∙ Kad būtų lengviau valyti minkštimo sietelį, 
jį galima išardyti. Norėdami tai padaryti, 
prieš laikrodžio rodyklę atsukite surinkimo 
rankenėlę. Po valymo sietelį surinkite taip, 
kaip aprašyta skyrelyje „Prietaiso 
surinkimas“. 

∙ Nuimamus priedus išplaukite šiltame 
vandenyje su įprastine indų plovimo 
priemone ir gerai išdžiovinkite. 

∙ Nuimamus priedus taip pat galima plauti 
indaplovėje. 

 
Pašalinimas 

Šiuo simboliu paženklintus 
prietaisus reikia pašalinti atskirai 
nuo buitinių atliekų, nes juose yra 
vertingų medžiagų, kurias galima 

perdirbti. Tinkamai pašalinant yra saugoma 
supanti aplinka ir žmonių sveikata. Su šiuo 
klausimu susijusią informaciją gali suteikti 
vietinės valdžios institucijos arba 
mažmenininkas. 

 



 

 




